
	 	
	

	 	 	
	
	

	
	
	

Infobrev	till	boende	i	Brf	Kogaren	1		
fjärde	kvartalet	2017	

 
 
 
Kort	nytt		

Vi är den nya styrelsen; 
 
Martin Edberg, ordförande  
Lage Ahrenstedt, vice ordförande 
Jonas Hesse, ledamot 
Patricia Aguilar-Soto, ledamot  
Lovisa Bälter Bjurgert, suppleant 
Pontus Leander, suppleant 

 
 
Beslut	från	föreningsstämman	

Ändringar i förenings stadgar -Godkändes enhälligt 
Fönsterrenovering -Planerna godkändes enhälligt 
Ändring av text i föreningens regelhäfte gällande p-platser -Godkändes enhälligt 
IP-Only gruppavtal med Viasat* -12 röster för och 1 röst emot 

 
*De som har långa bindande avtal sedan tidigare har möjlighet att få ekonomisk hjälp av 
föreningen. Meddela till styrelsen vilka avtal som avses, hur långt och kostnad. Det 
beslutades även att erbjuda medlem som motsätter sig gruppavtalet med hänvisning till 
att man i dagsläget inte har något internetabonnemang alls 6 månader betalningsfritt. 
 
 



	 	
	

	 	 	
	
	

Färdigställt	 
Fibernätverk	–	Installationen	är	klar**	
Matavfall	–Är	i	full	gång	med	goda	resultat	
Sopstationen	–Låsen	är	bytta	och	väderskydd	monterade	

	 Brandinventering	–Nu	utvärderar	vi	vad	som	behöver	åtgärdas	
	 Tvättstugan	–Ny	sockel	till	ena	tvättmaskinen	
	
Pågående		
	 Fönsterrenovering	

Byte	av	ekonomisk	förvaltare	
	 Byte	av	städfirma	
	 Lilla	lokalen	står	tom	från	och	med	1:a	april.	Vi	undersöker	dess	framtid	
	 Belysning	av	gården.	Maila	gärna	in	era	synpunkter	
	
Nästa	möte	 

Nästa	 styrelsemöte	 äger	 rum	 tisdag	 6:e	 februari.	 Frågor/ärenden	 som	 medlem	
önskar	att	styrelsen	ska	behandla	bör	vara	inkomna	ett	par	dagar	före	mötet	på	mejl	
till	styrelsen@kogaren1.se	eller	via	föreningens	brevlåda	i	trapphus	50.	 

	
	
	
	
Hälsningar		
Styrelsen	för	Brf	Kogaren	1	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
**Gruppavtalet	med	Viasat	gäller	 från	1/6	och	3	år	 framåt.	Det	kostar	169	kr/mån.	Kostnaden	



	 	
	

	 	 	
	
	

kommer	att	synas	som	en	extra	rad	på	avin	från	vår	ekonomiska	förvaltare.	
	
Med	installationen	medföljde	6	månaders	gratis	bredband,	vilket	förhoppningsvis	är	tillräckligt	
med	tid	för	alla	att	säga	upp	sina	befintliga	avtal.	Det	går	att	ta	del	av	erbjudandet	enligt	nedan	
	
1	Gå	in	på	http://www.ip-only.se/	och	klicka	på	Privat,	och	sedan	Beställ	fiber	
	
2	Skriv	in	din	adress	för	att	komma	till	följande	vy	

	
	
3.	Välj	din	lägenhet	för	att	få	följande	erbjudande	

	
	
4.	Nu	kan	du	välja	mellan	12	olika	tjänster,	styrelsen	valde	Viasat	bara	för	att	det	är	samma	som	i	
Gruppavtalet.		



	 	
	

	 	 	
	
	

	
5.	 Köp	 en	 router	 och	 koppla	 till	 LAN1	 på	 fiberomvandlaren,	 alternativt	 kör	 med	 sladd	 från	
samma	uttag.	
	
6.	OBS	glöm	inte	att	säga	upp	gratisavtalet	i	tid	före	Gruppavtalet	börjar	gälla.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


